平成30年 2月23日
第70回全国連合小学校長会研究協議会北海道大会
分科会研究発表者担当都道府県
小  学  校  長  会  会  長　様
第70回全国連合小学校長会研究協議会北海道大会
実行委員会委員長　 　角　野　　　誠
分科会研究発表原稿の執筆並びに提出について（依頼）
　向春の候，皆様にはますますご健勝にてご活躍のこととお喜び申し上げます。
　さて，本年10月4日～5日に開催されます第70回全国連合小学校長会研究協議会北海道大会におきまして貴校長会にて研究発表をご担当いただきますこと，誠にありがとうございます。皆様方の貴重な研究発表と分科会での活発な研究協議をとおして，実りある研究協議会にしたいと考えております。
　つきましては，大会要録に掲載する研究発表原稿の執筆並びに提出について，下記のとおり依頼しますので，よろしくお願い申し上げます。
記
１　発表原稿　　　　第１分科会　経営ビジョン（視点１）　（担当：青森）
　　　　　　　　　　第6分科会　健やかな体　（視点１）　（担当：青森）
２　原稿様式　　　　別添「原稿執筆要項（70全連小北海道大会）」をご参照ください。

３　提出方法　　　　執筆者からの打ち出し原稿とメールは，必ず各都道府県校長会事務局を通して送付してください。メール送信が難しい場合は，大会事務局にご相談ください。
４　提 出 先　　　　〒060－0005
　　　　　　　　　　札幌市中央区北5条西6丁目　第2北海道通信ビル306
　　　　　　　　　　　　北海道小学校長会事務局　宛
　　　　　　　　　　E-mail: mail-h.s.k@dousho.jp
５　提出期限　　　　平成30年 ５月 ９日（水）
平成30年 2月23日
第70回全国連合小学校長会研究協議会北海道大会
分科会研究発表者担当都道府県
小  学  校  長  会  会  長　様
第70回全国連合小学校長会研究協議会北海道大会
実行委員会委員長　 　角　野　　　誠
分科会研究発表原稿の執筆並びに提出について（依頼）
　向春の候，皆様にはますますご健勝にてご活躍のこととお喜び申し上げます。
　さて，本年10月4日～5日に開催されます第70回全国連合小学校長会研究協議会北海道大会におきまして貴校長会にて研究発表をご担当いただきますこと，誠にありがとうございます。皆様方の貴重な研究発表と分科会での活発な研究協議をとおして，実りある研究協議会にしたいと考えております。
　つきましては，大会要録に掲載する研究発表原稿の執筆並びに提出について，下記のとおり依頼しますので，よろしくお願い申し上げます。
記
１　発表原稿　　　　第２分科会　組織・運営（視点１）　（担当：神奈川）
２　原稿様式　　　　別添「原稿執筆要項（70全連小北海道大会）」をご参照ください。

３　提出方法　　　　執筆者からの打ち出し原稿とメールは，必ず各都道府県校長会事務局を通して送付してください。メール送信が難しい場合は，大会事務局にご相談ください。
４　提 出 先　　　　〒060－0005
　　　　　　　　　　札幌市中央区北5条西6丁目　第2北海道通信ビル306
　　　　　　　　　　　　北海道小学校長会事務局　宛
　　　　　　　　　　E-mail: mail-h.s.k@dousho.jp
５　提出期限　　　　平成30年 ５月 ９日（水）
平成30年 2月23日
第70回全国連合小学校長会研究協議会北海道大会
分科会研究発表者担当都道府県
小  学  校  長  会  会  長　様
第70回全国連合小学校長会研究協議会北海道大会
実行委員会委員長　 　角　野　　　誠
分科会研究発表原稿の執筆並びに提出について（依頼）
　向春の候，皆様にはますますご健勝にてご活躍のこととお喜び申し上げます。
　さて，本年10月4日～5日に開催されます第70回全国連合小学校長会研究協議会北海道大会におきまして貴校長会にて研究発表をご担当いただきますこと，誠にありがとうございます。皆様方の貴重な研究発表と分科会での活発な研究協議をとおして，実りある研究協議会にしたいと考えております。
　つきましては，大会要録に掲載する研究発表原稿の執筆並びに提出について，下記のとおり依頼しますので，よろしくお願い申し上げます。
記
１　発表原稿　　　　第３分科会　評価・改善（視点１）　（担当：愛媛）
２　原稿様式　　　　別添「原稿執筆要項（70全連小北海道大会）」をご参照ください。

３　提出方法　　　　執筆者からの打ち出し原稿とメールは，必ず各都道府県校長会事務局を通して送付してください。メール送信が難しい場合は，大会事務局にご相談ください。
４　提 出 先　　　　〒060－0005
　　　　　　　　　　札幌市中央区北5条西6丁目　第2北海道通信ビル306
　　　　　　　　　　　　北海道小学校長会事務局　宛
　　　　　　　　　　E-mail: mail-h.s.k@dousho.jp
５　提出期限　　　　平成30年 ５月 ９日（水）
平成30年 2月23日
第70回全国連合小学校長会研究協議会北海道大会
分科会研究発表者担当都道府県
小  学  校  長  会  会  長　様
第70回全国連合小学校長会研究協議会北海道大会
実行委員会委員長　 　角　野　　　誠
分科会研究発表原稿の執筆並びに提出について（依頼）
　向春の候，皆様にはますますご健勝にてご活躍のこととお喜び申し上げます。
　さて，本年10月4日～5日に開催されます第70回全国連合小学校長会研究協議会北海道大会におきまして貴校長会にて研究発表をご担当いただきますこと，誠にありがとうございます。皆様方の貴重な研究発表と分科会での活発な研究協議をとおして，実りある研究協議会にしたいと考えております。
　つきましては，大会要録に掲載する研究発表原稿の執筆並びに提出について，下記のとおり依頼しますので，よろしくお願い申し上げます。
記
１　発表原稿　　　　第４分科会　知性・創造性（視点１）　（担当：宮崎）
２　原稿様式　　　　別添「原稿執筆要項（70全連小北海道大会）」をご参照ください。

３　提出方法　　　　執筆者からの打ち出し原稿とメールは，必ず各都道府県校長会事務局を通して送付してください。メール送信が難しい場合は，大会事務局にご相談ください。
４　提 出 先　　　　〒060－0005
　　　　　　　　　　札幌市中央区北5条西6丁目　第2北海道通信ビル306
　　　　　　　　　　　　北海道小学校長会事務局　宛
　　　　　　　　　　E-mail: mail-h.s.k@dousho.jp
５　提出期限　　　　平成30年 ５月 ９日（水）
平成30年 2月23日
第70回全国連合小学校長会研究協議会北海道大会
分科会研究発表者担当都道府県
小  学  校  長  会  会  長　様
第70回全国連合小学校長会研究協議会北海道大会
実行委員会委員長　 　角　野　　　誠
分科会研究発表原稿の執筆並びに提出について（依頼）
　向春の候，皆様にはますますご健勝にてご活躍のこととお喜び申し上げます。
　さて，本年10月4日～5日に開催されます第70回全国連合小学校長会研究協議会北海道大会におきまして貴校長会にて研究発表をご担当いただきますこと，誠にありがとうございます。皆様方の貴重な研究発表と分科会での活発な研究協議をとおして，実りある研究協議会にしたいと考えております。
　つきましては，大会要録に掲載する研究発表原稿の執筆並びに提出について，下記のとおり依頼しますので，よろしくお願い申し上げます。
記
１　発表原稿　　　　第５分科会　豊かな人間性（視点１）　（担当：島根）
２　原稿様式　　　　別添「原稿執筆要項（70全連小北海道大会）」をご参照ください。

３　提出方法　　　　執筆者からの打ち出し原稿とメールは，必ず各都道府県校長会事務局を通して送付してください。メール送信が難しい場合は，大会事務局にご相談ください。
４　提 出 先　　　　〒060－0005
　　　　　　　　　　札幌市中央区北5条西6丁目　第2北海道通信ビル306
　　　　　　　　　　　　北海道小学校長会事務局　宛
　　　　　　　　　　E-mail: mail-h.s.k@dousho.jp
５　提出期限　　　　平成30年 ５月 ９日（水）
平成30年 2月23日
第70回全国連合小学校長会研究協議会北海道大会
分科会研究発表者担当都道府県
小  学  校  長  会  会  長　様
第70回全国連合小学校長会研究協議会北海道大会
実行委員会委員長　 　角　野　　　誠
分科会研究発表原稿の執筆並びに提出について（依頼）
　向春の候，皆様にはますますご健勝にてご活躍のこととお喜び申し上げます。
　さて，本年10月4日～5日に開催されます第70回全国連合小学校長会研究協議会北海道大会におきまして貴校長会にて研究発表をご担当いただきますこと，誠にありがとうございます。皆様方の貴重な研究発表と分科会での活発な研究協議をとおして，実りある研究協議会にしたいと考えております。
　つきましては，大会要録に掲載する研究発表原稿の執筆並びに提出について，下記のとおり依頼しますので，よろしくお願い申し上げます。
記
１　発表原稿　　　　第７分科会　研究・研修（視点１）　（担当：和歌山）
２　原稿様式　　　　別添「原稿執筆要項（70全連小北海道大会）」をご参照ください。

３　提出方法　　　　執筆者からの打ち出し原稿とメールは，必ず各都道府県校長会事務局を通して送付してください。メール送信が難しい場合は，大会事務局にご相談ください。
４　提 出 先　　　　〒060－0005
　　　　　　　　　　札幌市中央区北5条西6丁目　第2北海道通信ビル306
　　　　　　　　　　　　北海道小学校長会事務局　宛
　　　　　　　　　　E-mail: mail-h.s.k@dousho.jp
５　提出期限　　　　平成30年 ５月 ９日（水）
平成30年 2月23日
第70回全国連合小学校長会研究協議会北海道大会
分科会研究発表者担当都道府県
小  学  校  長  会  会  長　様
第70回全国連合小学校長会研究協議会北海道大会
実行委員会委員長　 　角　野　　　誠
分科会研究発表原稿の執筆並びに提出について（依頼）
　向春の候，皆様にはますますご健勝にてご活躍のこととお喜び申し上げます。
　さて，本年10月4日～5日に開催されます第70回全国連合小学校長会研究協議会北海道大会におきまして貴校長会にて研究発表をご担当いただきますこと，誠にありがとうございます。皆様方の貴重な研究発表と分科会での活発な研究協議をとおして，実りある研究協議会にしたいと考えております。
　つきましては，大会要録に掲載する研究発表原稿の執筆並びに提出について，下記のとおり依頼しますので，よろしくお願い申し上げます。
記
１　発表原稿　　　　第 ８分科会　リーダー育成（視点１）（担当：三重）
　　　　　　　　　　第13分科会　連携・接続（視点１）　（担当：三重）
２　原稿様式　　　　別添「原稿執筆要項（70全連小北海道大会）」をご参照ください。

３　提出方法　　　　執筆者からの打ち出し原稿とメールは，必ず各都道府県校長会事務局を通して送付してください。メール送信が難しい場合は，大会事務局にご相談ください。
４　提 出 先　　　　〒060－0005
　　　　　　　　　　札幌市中央区北5条西6丁目　第2北海道通信ビル306
　　　　　　　　　　　　北海道小学校長会事務局　宛
　　　　　　　　　　E-mail: mail-h.s.k@dousho.jp
５　提出期限　　　　平成30年 ５月 ９日（水）
平成30年 2月23日
第70回全国連合小学校長会研究協議会北海道大会
分科会研究発表者担当都道府県
小  学  校  長  会  会  長　様
第70回全国連合小学校長会研究協議会北海道大会
実行委員会委員長　 　角　野　　　誠
分科会研究発表原稿の執筆並びに提出について（依頼）
　向春の候，皆様にはますますご健勝にてご活躍のこととお喜び申し上げます。
　さて，本年10月4日～5日に開催されます第70回全国連合小学校長会研究協議会北海道大会におきまして貴校長会にて研究発表をご担当いただきますこと，誠にありがとうございます。皆様方の貴重な研究発表と分科会での活発な研究協議をとおして，実りある研究協議会にしたいと考えております。
　つきましては，大会要録に掲載する研究発表原稿の執筆並びに提出について，下記のとおり依頼しますので，よろしくお願い申し上げます。
記
１　発表原稿　　　　第９分科会　学校安全（視点１）　（担当：栃木）
２　原稿様式　　　　別添「原稿執筆要項（70全連小北海道大会）」をご参照ください。

３　提出方法　　　　執筆者からの打ち出し原稿とメールは，必ず各都道府県校長会事務局を通して送付してください。メール送信が難しい場合は，大会事務局にご相談ください。
４　提 出 先　　　　〒060－0005
　　　　　　　　　　札幌市中央区北5条西6丁目　第2北海道通信ビル306
　　　　　　　　　　　　北海道小学校長会事務局　宛
　　　　　　　　　　E-mail: mail-h.s.k@dousho.jp
５　提出期限　　　　平成30年 ５月 ９日（水）
平成30年 2月23日
第70回全国連合小学校長会研究協議会北海道大会
分科会研究発表者担当都道府県
小  学  校  長  会  会  長　様
第70回全国連合小学校長会研究協議会北海道大会
実行委員会委員長　 　角　野　　　誠
分科会研究発表原稿の執筆並びに提出について（依頼）
　向春の候，皆様にはますますご健勝にてご活躍のこととお喜び申し上げます。
　さて，本年10月4日～5日に開催されます第70回全国連合小学校長会研究協議会北海道大会におきまして貴校長会にて研究発表をご担当いただきますこと，誠にありがとうございます。皆様方の貴重な研究発表と分科会での活発な研究協議をとおして，実りある研究協議会にしたいと考えております。
　つきましては，大会要録に掲載する研究発表原稿の執筆並びに提出について，下記のとおり依頼しますので，よろしくお願い申し上げます。
記
１　発表原稿　　　　第10分科会　危機対応（視点１）　（担当：山口）
２　原稿様式　　　　別添「原稿執筆要項（70全連小北海道大会）」をご参照ください。

３　提出方法　　　　執筆者からの打ち出し原稿とメールは，必ず各都道府県校長会事務局を通して送付してください。メール送信が難しい場合は，大会事務局にご相談ください。
４　提 出 先　　　　〒060－0005
　　　　　　　　　　札幌市中央区北5条西6丁目　第2北海道通信ビル306
　　　　　　　　　　　　北海道小学校長会事務局　宛
　　　　　　　　　　E-mail: mail-h.s.k@dousho.jp
５　提出期限　　　　平成30年 ５月 ９日（水）
平成30年 2月23日
第70回全国連合小学校長会研究協議会北海道大会
分科会研究発表者担当都道府県
小  学  校  長  会  会  長　様
第70回全国連合小学校長会研究協議会北海道大会
実行委員会委員長　 　角　野　　　誠
分科会研究発表原稿の執筆並びに提出について（依頼）
　向春の候，皆様にはますますご健勝にてご活躍のこととお喜び申し上げます。
　さて，本年10月4日～5日に開催されます第70回全国連合小学校長会研究協議会北海道大会におきまして貴校長会にて研究発表をご担当いただきますこと，誠にありがとうございます。皆様方の貴重な研究発表と分科会での活発な研究協議をとおして，実りある研究協議会にしたいと考えております。
　つきましては，大会要録に掲載する研究発表原稿の執筆並びに提出について，下記のとおり依頼しますので，よろしくお願い申し上げます。
記
１　発表原稿　　　　第11分科会　社会形成能力（視点１）　（担当：沖縄）
２　原稿様式　　　　別添「原稿執筆要項（70全連小北海道大会）」をご参照ください。

３　提出方法　　　　執筆者からの打ち出し原稿とメールは，必ず各都道府県校長会事務局を通して送付してください。メール送信が難しい場合は，大会事務局にご相談ください。
４　提 出 先　　　　〒060－0005
　　　　　　　　　　札幌市中央区北5条西6丁目　第2北海道通信ビル306
　　　　　　　　　　　　北海道小学校長会事務局　宛
　　　　　　　　　　E-mail: mail-h.s.k@dousho.jp
５　提出期限　　　　平成30年 ５月 ９日（水）
平成30年 2月23日
第70回全国連合小学校長会研究協議会北海道大会
分科会研究発表者担当都道府県
小  学  校  長  会  会  長　様
第70回全国連合小学校長会研究協議会北海道大会
実行委員会委員長　 　角　野　　　誠
分科会研究発表原稿の執筆並びに提出について（依頼）
　向春の候，皆様にはますますご健勝にてご活躍のこととお喜び申し上げます。
　さて，本年10月4日～5日に開催されます第70回全国連合小学校長会研究協議会北海道大会におきまして貴校長会にて研究発表をご担当いただきますこと，誠にありがとうございます。皆様方の貴重な研究発表と分科会での活発な研究協議をとおして，実りある研究協議会にしたいと考えております。
　つきましては，大会要録に掲載する研究発表原稿の執筆並びに提出について，下記のとおり依頼しますので，よろしくお願い申し上げます。
記
１　発表原稿　　　　第12分科会　自立と共生（視点１）　（担当：兵庫）
２　原稿様式　　　　別添「原稿執筆要項（70全連小北海道大会）」をご参照ください。

３　提出方法　　　　執筆者からの打ち出し原稿とメールは，必ず各都道府県校長会事務局を通して送付してください。メール送信が難しい場合は，大会事務局にご相談ください。
４　提 出 先　　　　〒060－0005
　　　　　　　　　　札幌市中央区北5条西6丁目　第2北海道通信ビル306
　　　　　　　　　　　　北海道小学校長会事務局　宛
　　　　　　　　　　E-mail: mail-h.s.k@dousho.jp
５　提出期限　　　　平成30年 ５月 ９日（水）